
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01 октября 2021 года                   пгт. Раздольное                                     № 433 

 

 

Об отмене постановления Администрации  

Раздольненского района от 13.08.2021 года № 384 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», по результатам рассмотрения протеста 

прокуратуры Раздольненского района от 23.09.2021 года № 039-

2021/Прдп296-21-20350020,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Протест прокуратуры Раздольненского района от 23.09.2021 года 

№039-2021/Прдп296-21-20350020 на постановление Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 13.08.2021 года № 384 – 

удовлетворить. 

2. Постановление Администрации Раздольненского района Республики 

Крым от 13.08.2021 года № 384 «О временном приостановлении 

образовательного процесса на период проведения капитального ремонта в 

здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Раздольненская школа-лицей № 1», расположенном по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт. Раздольное, ул. Гоголя, д. 56» - отменить. 

3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики 

Крым. 

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В. 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

Администрации Раздольненского района                                  Т.В. Шамрай 


